



Město Brno

## Smlouva o dílo č. OM/312/2017

uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění:

### 1. Smluvní strany

**Objednatel:** Město Brno, nám. T.G.Masaryka 42/3, 690 81 Brno  
Statutární zástupce: Ing. Pavel Dominik, starosta města  
Odpovědný zástupce: Ing. Čestmír Blažek – vedoucí majetkového odboru  
IČ 00 283061  
(dále jen „objednatel“)

**Zhotovitel:** Ing. Jaroslav Kostrhún, J. Černého 14, 690 02 Brno  
IČ 13665677, DIČ CZ5810260665  
Bank. spoj.: KB Brno, č.ú. [REDACTED]  
(dále jen „zhotovitel“)

### 2. Předmět plnění

Předmětem plnění je údržba hřbitovů v Brně (město, Stará Brno, Poštorná, Charvátská Nová Ves) v roce 2018 dle Specifikace prací, která je přílohou č. 1 této smlouvy.

### 3. Termín plnění

Datum zahájení realizace: 1. 1. 2018  
Datum ukončení realizace: 31. 12. 2018

### 4. Platební podmínky

<b>Celková cena díla dle specifikace prací:</b>	<b>199.724,85 Kč (dále jen „cena díla“)</b>
<b>DPH 21%:</b>	<b>41.942,20 Kč</b>
<b>Celková cena díla vč. DPH:</b>	<b>241.667,05 Kč</b>

Cena díla je stanovena jako cena nepřekročitelná a obsahuje veškeré náklady a režii zhotovitele, nezbytné pro úplný a bezvadný výkon všech služeb a činností na díle dle této smlouvy.

Přehled skutečně vykonaných prací ve věcném a finančním členění bude zhotovitel předávat objednateli měsíčně vždy do pátého dne měsíce následujícího v zakázkovém listě. V tomto listě bude uveden rozsah a datum provedených prací, jejich kvalita, jména a podpisy osob předávajících práce osobami oprávněnými jednat za smluvní strany ve věcech technických. Tento zakázkový list bude odsouhlasen do pěti pracovních dnů objednatel. Zhotovitel bude fakturovat odsouhlasené práce dle zakázkového listu, vždy do pátého dne po jeho odsouhlasení objednatel.

Fakturační lhůta je 20 dní od provedení fakturace.

### 5. Povinnosti smluvních stran

Zhotovitel je povinen jednat s potřebnou odbornou péčí dle schváleného položkového rozpočtu ke spokojenosti objednatel a neprodleně odstranit na své náklady závady v prováděných pracích.

Za věcnou a formální správnost odpovídá: Klára Pyskatá  
Ing. Čestmír Blažek [REDACTED]

Za právní správnost odpovídá: JUDr. Marie Hošťická [REDACTED]

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za uskutečněné plnění cenu stanovenou v souladu s podmínkami této smlouvy.

## 6. Záruky za dílo

Zhotovitel se zavazuje v případě oprávněně zjištěných závad nastoupit k jejich odstranění do 48 hodin. Při jednotlivém přebírání práce ručí zhotovitel za kvalitu provedené práce v plném rozsahu, pokud není následně znehodnocena zásahem jiné osoby příp. abnormálními klimatickými podmínkami.

## 7. Reklamáce

Zhotovitel je povinen reklamaci vyřídit a odstranitelné vady odstranit do 2 dnů od uznání reklamáce, v ostatních případech dle dohody obou smluvních stran. Pokud tak zhotovitel neučiní, je objednatel po uplynutí této lhůty oprávněn požadovat za každý den prodlení s odstraněním vady po zhotoviteli smluvní pokutu. Objednatel je povinen reklamovat vady vždy písemně a neprodleně po jejich zjištění.

Pro případ prodlení sjednaných termínů řádného a bezvadného plnění dle této smlouvy, je objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý jednotlivý případ prodlení.

## 8. Smluvní pokuta

Nevykoná-li zhotovitel požadované práce v dohodnutém termínu a odpovídající kvalitě, náleží objednateli pokuta ve výši 0,5% z celkové ceny díla za každý den prodlení.

Nezaplatí-li objednatel zhotoviteli dohodnutou částku za provedené a převzaté dílo ve lhůtě dle bodu 4. této smlouvy, činí pokuta 0,5% z celkové ceny díla.

## 9. Ostatní ujednání

Jakékoliv změny a doplňky týkající se této smlouvy lze provádět pouze po vzájemné dohodě obou smluvních stran.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

Obě smluvní strany bez výhrad souhlasí s podmínkami této smlouvy, kterou uzavřely dobrovolně a bez nátlaku, což stvrzují svými podpisy.

Nedílnou součástí této smlouvy tvoří Specifikace prací a ceník.

V Břeclavi dne: 21. 12. 2017

[Redacted signature]

objednatel  
Ing. Pavel Dominik, starosta



V Břeclavi dne: 21. 12. 2017

[Redacted signature]

zhotovitel  
Ing. Jaroslav Kostrhún

Ing. Jaroslav Kostrhún  
J. Černého 14, 690 02 BŘECLAV  
IČO: 136 65 677, DIČ: CZ5810260665

Za věcnou a formální správnost odpovídá: Klára Pyskatá  
Ing. Čestmír Blažek

Za právní správnost odpovídá: JUDr. Marie Hošťická

**Příloha č. 1. Specifikace prací a ceník**

Číslo	Požadované práce za jeden rok plnění / četnost prací za jeden rok plnění	Rozsah prací	Jednot. Cena bez DPH (v Kč)	Celkem bez DPH (v Kč)
1.	Pokosení trávníků	<b>3.191 m<sup>2</sup></b>		
	3 x pokos s vyhrabáním v areálu hřbitova Břeclav – město	1.981 m <sup>2</sup> x 3	1,65	9 805,95
	7 x pokos s vyhrabáním v areálu hřbitova Poštorná	890 m <sup>2</sup> x 7	0,85	5295,50
	7 x pokos s vyhrabáním v areálu hřbitova Stará Břeclav	280 m <sup>2</sup> x 7	0,85	1 666,00
	7 x pokos s vyhrabáním v areálu hřbitova Charvátská Nová Ves	40 m <sup>2</sup> x 7	0,85	238,00
2.	5 x shrabání listí a úklid travnatých ploch uvedených v bodu č. 1, kromě areálu hřbitova Břeclav - město	<b>1.210 m<sup>2</sup> x 5</b>	1,40	8 470,00
3.	3 x shrabání listí a úklid travnatých ploch areálu hřbitova Břeclav - město	<b>1.981 m<sup>2</sup> x 3</b>	1,40	8 320,20
4.	Údržba památných hrobů (odstranění plevelů, očištění náhrobků a úklid bezprostředního okolí)	<b>200 m<sup>2</sup></b>		
	6 x památný hrob Rudoarmějců na hřbitově Břeclav – město	<b>67 m<sup>2</sup> x 6</b>	12,00	4 824,00
	6 x památný hrob Pruských vojáků na hřbitově Břeclav – město	<b>36 m<sup>2</sup> x 6</b>	12,00	2 592,00
	6 x památný hrob Obětí koncentračních táborů na hřbitově Břeclav – město	<b>47 m<sup>2</sup> x 6</b>	12,00	3 384,00
	6 x památný hrob Pruských vojáků na hřbitově Poštorná	<b>50 m<sup>2</sup> x 6</b>	12,00	3 600,00
5.	3 x údržba náhrobku pomníku Rudoarmějců (omytí, impregnace a leštění)	<b>4 m<sup>2</sup> x 3</b>	78,10	937,20
6.	6 x zametání vydlážděných chodníků	<b>4 324 m<sup>2</sup> x 6</b>	0,90	23 349,60
7.	6 x odstranění prorůstajícího plevelu z vydlážděných chodníků a sypaných cest (použití selektivního herbicidu)	<b>9 124 m<sup>2</sup> x 6</b> + 20 litrů selektivního herbicidu	0,85	46 532,40
8.	6 x odstranění plevelu mezi obrubami hrobů a dlážděnými chodníky nebo sypanými cestami (použití selektivního herbicidu)	<b>4 800 m<sup>2</sup> x 6</b> +15 litrů selektivního herbicidu	0,85	24 480,00
9.	Svoz odpadu z košů (50 l) včetně odklizení okolí košů	<b>14 ks x 114</b>		
	svoz odpadu v pracovní dny	<b>14 ks x 101</b>	19,00	26 866,00
	svoz odpadu v soboty, neděle a svátky	<b>14 ks x 13</b>	25,00	4 550,00
10.	Svoz odpadu z odpadkových košů (30 l) včetně odklizení okolí košů	<b>6 ks x 114</b>		
	svoz odpadu v pracovní dny	<b>6 ks x 101</b>	9,00	5 454,00

	svoz odpadu v soboty, neděle a svátky	6 ks x 13	15,00	1 170,00
11.	Údržba neudržovaných hrobů (sečení, ometání a postřík)	950 m <sup>2</sup>		
	5 x údržba neudržovaných hrobů na hřbitově Břeclav – město	480 m <sup>2</sup> x 5	2,00	4 800,00
	5 x údržba neudržovaných hrobů na hřbitově Poštorná	220 m <sup>2</sup> x 5	2,00	2 200,00
	5 x údržba neudržovaných hrobů na hřbitově Stará Břeclav	150 m <sup>2</sup> x 5	2,00	1 500,00
	5 x údržba neudržovaných hrobů na hřbitově Charvátská Nová Ves	100 m <sup>2</sup> x 5	2,00	1 000,00
	Použití chemického přípravku na neudržované hroby	25 litrů	198,00	4 950,00
12.	Zametání před obřadními síněmi	245 m <sup>2</sup>		
	3 x zametání před OS na hřbitově Břeclav - město	145 m <sup>2</sup> x 3	4,00	1 740,00
	5 x zametání před OS na hřbitově Poštorná	50 m <sup>2</sup> x 5	4,00	1 000,00
	5 x zametání před OS na hřbitově Stará Břeclav	50 m <sup>2</sup> x 5	4,00	1 000,00
	<b>Cena celkem bez DPH za 1 rok plnění</b>			<b>199 724,85</b>
	<b>Samostatné DPH 21% za 1 rok plnění</b>			<b>41 942,20</b>
	<b>Celková cena vč. DPH za 1 rok</b>			<b>241 667,05</b>
	<b>Zaokrouhleno</b>			<b>241 667,00</b>

Pozn.: V cenách jsou započteny náklady na dopravu včetně likvidace vzniklého odpadu.

Termíny prací: Svoz odpadů z košů (50 l a 30 l) včetně uklizení okolí košů proběhne 2x týdně, vždy v pondělí a v pátek.

## **Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě**

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod pořadovým číslem **103904073-76794-180112075838**, skládající se z **4** listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Zajišťovací prvek: **bez zajišťovacího prvku**

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: **BRONISLAVA JUŘICOVÁ**

Vystavil: **Město Břeclav**

Pracoviště: **Město Břeclav**

**V Břeclavi dne 12.01.2018**



103904073-76794-180112075838